PRÊFFIÍI.IRÀ r]F

BT'ERAREMA

DECRETO N'01/2026, DE 05 DE JANEIRO DE 2026.

'Exonera p*soal admitido em cargo de
Comissão."

O PREFEITO DO mUNlCiPlO DE BUERAREMA, utilizando uma dê suas atribuições
legais,

DECRETA:

AÉ. 10. Exonêrar o Sr. Edmilson Morais dos Santos Júnior portadora do CPF no

002,284.975-07, do cargo de Chefe Administração de Bairros, símbolo F4-D.

ART. ? - Este Decreto entra em vigor na datâ de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 05 de janeiro
de2026.

GE ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

,t

@ 9
,/\vênrdê Cóês aàlnro

CNPJ: I r1.7.2l.l s8/ooo 1 {)9

www.t,ue.ârêmã.ba,<rov.b.
(ôprôÍeitura<lebuerâÍênra

		2026-01-05T15:50:48-0300